

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Livingage ApS

Skovhusevej 27
4720 Præstø

CVR-nr. 33 37 84 08

Årsrapport 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 1. oktober 2021

Gustav Erik Halberg
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse for 2020/21	9
Balance pr. 30. juni 2021	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Livingage ApS
Skovhusevej 27
4720 Præstø

CVR-nr.: 33 37 84 08
Stiftelsesdato: 22. december 2010
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion Gustav Erik Halberg

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed ved at eje kapitalandele, erhverve, udvikle og drive ejendomme og naturområder med henblik på sanatorievirksomhed og andre sundhedsfremmende aktiviteter, at udvikle og drive dertil hørende økologisk have-, land- eller skovbrug, og konsulentvirksomhed inden for stressbehandling og psykiske lidelser samt anden hermed forbunden aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.842.301 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 9.421.736 kr. pr. 30. juni 2021.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		1.308.351	466.608
Personaleomkostninger	1	-157.463	-296.119
Af- og nedskrivninger		-178.877	-189.813
Resultat af ordinær drift		972.011	-19.324
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		984.108	-125.271
Finansielle indtægter	2	1.655.505	851.069
Finansielle omkostninger	3	-47.714	-24.736
Ordinært resultat før skat		3.563.910	681.738
Skat af årets resultat	4	-721.609	-212.326
ÅRETS RESULTAT		2.842.301	469.412
Resultatdisponering:			
Udbytte		1.000.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		984.108	-125.271
Overført resultat		858.193	484.083
		2.842.301	469.412

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		4.198.324	4.363.726
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.953	40.428
Materielle anlægsaktiver i alt	5	4.225.277	4.404.154
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.352.137	368.029
Deposita		7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	1.359.637	375.529
ANLÆGSAKTIVER I ALT		5.584.914	4.779.683
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.375	187.500
Tilgodehavender fra salg af ejendomme		0	438.068
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	207.080
Tilgodehavende skat		55.000	296.000
Andre tilgodehavender		46.551	62.548
Tilgodehavender i alt		196.926	1.191.196
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.411.352	2.806.467
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.411.352	2.806.467
Likvide beholdninger		2.629.563	430.353
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		7.237.841	4.428.016
AKTIVER I ALT		12.822.755	9.207.699

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.227.137	243.029
Overført resultat		7.114.599	6.256.406
Udbytte		1.000.000	110.600
EGENKAPITAL I ALT		<u>9.421.736</u>	<u>6.690.035</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.807.771	1.914.323
Skyldig selskabsskat		605.132	216.326
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.002	1.287
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.419.905</u>	<u>2.131.936</u>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		484.492	0
Skyldig selskabsskat		180.906	76.296
Anden gæld		315.716	309.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>981.114</u>	<u>385.728</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>3.401.019</u>	<u>2.517.664</u>
PASSIVER I ALT		<u>12.822.755</u>	<u>9.207.699</u>
Nærtstående parter	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020/21

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital:		
Primo	80.000	80.000
Ultimo i alt	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	243.029	368.300
Tilgang	984.108	0
Afgang	0	-125.271
Ultimo	1.227.137	243.029
Overført resultat:		
Primo	6.256.406	5.772.323
Tilgang	858.193	484.083
Ultimo i alt	7.114.599	6.256.406
Udbytte:		
Primo	110.600	108.000
Tilgang	1.000.000	110.600
Afgang	-110.600	-108.000
Ultimo	1.000.000	110.600
Egenkapital i alt	9.421.736	6.690.035

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	144.620	281.466
Omkostninger til social sikring	3.987	7.193
Andre personaleomkostninger	8.856	7.460
Personaleomkostninger	157.463	296.119
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.359	7.965
Andre reguleringer af finansielle indtægter	1.654.146	843.104
Finansielle indtægter	1.655.505	851.069
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	18.634	0
Renteomkostninger i øvrigt	29.080	24.736
Finansielle omkostninger	47.714	24.736
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	605.132	216.326
Ændring i udskudt skat	0	-2.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	116.477	-2.000
Skat af årets resultat	721.609	212.326
5. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	5.223.049	5.223.049
Kostpris, ultimo	5.223.049	5.223.049
Af- og nedskrivninger, primo	-859.323	-693.921
Afskrivninger	-165.402	-165.402
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.024.725	-859.323
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	4.198.324	4.363.726
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	129.058	129.058
Kostpris, ultimo	129.058	129.058
Af- og nedskrivninger, primo	-88.630	-64.219
Afskrivninger	-13.475	-24.411
Af- og nedskrivninger, ultimo	-102.105	-88.630
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	26.953	40.428

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	125.000	125.000
Kostpris, ultimo	125.000	125.000
Opskrivninger, primo	243.029	368.300
Årets resultat vedrørende kapitalandele	984.108	-125.271
Opskrivninger, ultimo	1.227.137	243.029
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1.352.137	368.029
7. Nærtstående parter		
Dattervirksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 31 75 58 40		
Virksomhedens navn: Psykiatri og sundhed ApS		
Virksomhedens hjemsted: Vordingborg		
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	1.352.137	368.029
Årets resultat	984.108	-125.271

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties udgør 786.038 kr. pr. 30. juni 2021. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gustav Erik Halberg

Direktør og dirigent

På vegne af: Livingage ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-046670970932

IP: 212.97.xxx.xxx

2021-10-04 07:19:15 UTC

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-10-04 09:54:33 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>